АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2015 г.                     село Новолитовск                                  № 182/1
Об отмене постановление администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края № 97 от 15.10.2013 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новолитовского сельского поселения» (в редакции постановлений администрации Новолитовского сельского поселения от 18.12.2013 №120, от 27.06.2014 №36)

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», а также Постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,  постановляю:
1. Отменить постановление администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края № 97 от 15.10.2013 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новолитовского сельского поселения» (в редакции постановлений администрации Новолитовского сельского поселения от 18.12.2013 №120, от 27.06.2014 №36)
2. Настоящее постановлении вступает в силу с 24 ноября 2015 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Новолитовского сельского поселения

Партизанского муниципального района
                                    Д. И. Золотарев